Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage F981C106MSAAS1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F981C106MSAAS1 Details PDF
F981C106MSAAS1
Hersteller-Teilenummer: F981C106MSAAS1
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 20% 16V SMD
Datenblätter: F981C106MSAAS1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F981C106MSAAS1
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 10UF 20% 16V SMD
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie F98-AS1
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Molded
Eigenschaften Fail Safe with Built-in Fuse
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 4.5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 85°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode S
Verpackung Tape & Reel (TR)
F981A475MMA
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0603
F981C474MUA
AVX Corporation
CAP TANT .47UF 16V 20% 2924
F981A476MSA
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 10V 20% 0805
F981C225MMA
NimbeLink
CAP TANT 2.2UF 16V 20% 0603
F981A475MUALZT
AVX Corporation
CAP TANT SMD
F981C105MMA
AVX Corporation
CAP TANT 1UF 16V 20% 0603
F981C225MMA
AVX Corporation
CAP TANT 2.2UF 16V 20% 0603
F981C106MSA
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 20% 0805
06032U130GAT2A 1206CC472KAZ9A 67-21/LK2C-BY56704C8CB46/2T ADM709MARZ-REEL AP3602AKTR-E1
APM2310AC-TRG BTS56033-LBA CC0805JRX7R0BB332 CD74HC125QPWRQ1 CGA4J2X7R1H154K125AD
CL05A475MQ3LUNC CM150BL6-12NFH CX20585-11Z DS2502X1-00B EZ1117CM-3.3
F980J106MMA F980J106MMA F980J106MMA F980J476MSA F981A226MSA
F981A226MSA F981A226MSA F981C106MSAAS1 GJM1555C1H5R7BB01D H11A817C300
HUF76131SK8T ISL5761/2IBZ LD051C682KAB2A LD065C472KAB2A LM285Z-1.2
LT1172IQ LT1490AHS8#PBF LT1494CS8#TR M27C512-12F1LN MBR0520LT3
MC74VHC1G86DFT1G NCP303LSN49T1 RT424110 S912ZVH64VLQ SGA-9089Z
SI9934BDY-T1-E3 SII3112ACT144 SN74LV157ADGVR ST110SO1P ST72C314J4B6
TD62583F VI-J2M-EY XC6219B332MR-G XC74WL4066SR XR46050IHBTR